
M  /  Ž

Št. Elementi merjenja in cenitve Enota Mere Faktor Točke

1. Meritve 1 2 3 4

1.1 Dolžina lobanje cm 1

1.2 Širina lobanje cm 1

Št. Elementi merjenja in cenitve Enota Mere
Dolžina x 

(širina 
+razpon)

% Točke

1. Meritve 1 2 3 4 5

1.1 Dolžina kožuha

1.2 Širina kožuha

1.3 Razpon kožuha

2

2.1

2.2

2.3

2.4

Komisija LD Podbrdo:

Ocena kožuha - skupaj

Član:

Risja lobanja

Ocena lobanje - skupaj

Risji kožuh

cm

Lepotne točke

Za dolžino dlake in pravilno odlakanost do 5%

Za čopke na uhljih in za brke do 5%

Podbrdo, dne 

Član:

0,5% od 
zmnožka

Za pege do 5%

Za zalisce do 10%

KRAJ IN DATUM

LD Podbrdo

TROFEJNI LIST RIS

UPLENITELJ


